
Aday Öğrenci 

Çok Kıymetli Öğrencimiz, Sarıyer Atatürk Mesleki Eğitim Merkezi’ne kayıt olup; 

 
Açık Öğretim okullarında okurken aynı zamanda meslek sahibi olmak ister misiniz? 

 
 Mesleki eğitim merkezlerinin ustalık programlarına kayıt olursanız; 
• Meslek öğrenirken ücret alırsınız. 
• İş kazaları ve meslek hastalıklarına karşı sigortalanırsınız. 
•Açık öğretimde aldığınız dersleri saydırarak meslek lisesi diploması alırsınız ve teknisyen ünvanına 
sahip     olursunuz. 
• 3.Yıl sonunda KALFALIK Belgesi ve 4. yıl sonunda USTALIK Belgesi alarak kendi işyerinizi açabilirsiniz. 
• İş yerinizi açarken KOSGEB’den 50 bin TL hibe ve 100 bin TL de faizsiz kredi desteği alabilirsiniz. 
  
  
 
  

Okulumuzda Kayıt Yaptırabileceğiniz Meslek Dalları: 
  
  
 
1.Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri 

 
*Erkek Kuaförlüğü 
*Kadın Kuaförlüğü 
*Cilt Bakımı ve Güzellik Uzmanlığı 
  
 
2.Elektrik Elektronik Teknolojisi 
 
*Elektrikli Ev Aletleri ve Teknik Servisi 
*Elektrik Tesisatları ve Pano Monitörlüğü 
*Endüstriyel Bakım Onarım 
*Görüntü ve Ses Sistemleri 
  
  
 
3.Motorlu Araçlar Teknolojisi 

 
*Otomotiv Mekanikerliği 
*Otomotiv Gövde 
*Otomotiv Elektrikçiliği 
*Ön Düzen Ayarcılığı ve Lastikçiliği 
*Otomotiv Boyacılığı 
*İş Makineleri 
  
 
4.Yiyecek ve İçecek Hizmetleri 

 
*Aşçılık 
*Pasta ve Tatlı Yapımı 
*Servis Elemanlığı 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

- Okulumuzda Yürütülen ve Gerçekleştirilen Projeler  
 

Sarıyer Atatürk Mesleki Eğitim Merkezi  & Honda Türkiye A.Ş. 

Oto Boyacılığı ve Oto Gövdeciliği Laboratuvarı kurulması için işbirliği 

Projesi gerçekleştirildi. 2019-2020 Eğitim öğretim yılında faal olarak eğitimlere 

başlandı ve halen devam edilmektedir. Bu çerçevede; 

a-Okulumuz bahçesine şirket tarafından donanımlı bir boya gövde labaratuvarı kurulması 

b-Bu dallarda öğrenim görecek çırak öğrenci belirlenmesinde ortak hareket edilmesi ve şirket 

servislerine çırak öğrenci yönlendirilmesi 

c-Öğrencilerin eğitiminde şirketin servis ağındaki usta öğreticilerden faydalanılması 

d-Okulumuz öğretmenlerinin bu dallarda çağın teknolojisinin takibi ve bilgi donanımı için 

belirli süreçlerde eğitimlerinin desteklenmesi. 

e- Öğrencilere mezuniyetleri sonrasında Honda Bayileri bünyesinde istihdam önceliği 

sağlanması için eğitim öğretim faaliyetlerimiz sürmektedir. 

     

     
 

- Avrupa Birliği proje başvurusu; 

 

Bu kapsamda Sarıyer Çırakları Avrupa Stajında proje başlığı ile Ulusal Ajansa proje 

başvuruşu yapılmış ve bu süreç işlemektedir. 

 
- Ayrıca Kantinciler odası ve diğer meslek liseleri işbirliği ile Kalfalık-Ustalık Beceri sınavlarımız 

gerçekleştirilmektedir. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

- OKULUMUZ HAKKINDA: 
Okulumuz normal eğitim –öğretim kapsamındadır. Öğrenciler haftada 1 gün okulumuza gelmektedir. Diğer 4 
gün sözleşme yaptığı işletmede beceri eğitimi görmektedir. Eğitim öğretim saatleri sabah 09:00- 17:00 saatleri 
arasında yapılmaktadır. 
Aşağıda 2019-2020 ders programı görülmektedir. 
 
 
 Öğretmen :15    Öğrenci :405    Derslik :8 
  
 Atölye-İşlik :5    Konferans Salonu :1   BT Sınıfı :1 
  

- Öğrenci Türü : Kız-Erkek karma eğitim – öğretim yapılmaktadır. 

 
 

2019-2020 DERS PROGRAM ÇİZELGESİ 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 

 

- MEZUNİYET SONRASI: 
 

Öğrencilerimizin yüzde 88'i alanlarında çalışıyor 
Mesleki ve teknik eğitimin önemli bir ayağını mesleki eğitim merkezleri oluşturuyor. Zorunlu eğitim 

kapsamındaki okulumuzda çıraklık, kalfalık ve ustalık eğitimi veriliyor. Mesleki eğitim merkezlerinde 

öğrenciler haftada bir gün okula devam ederken diğer günler, iş yerinde eğitim alıyor.  

  

Mesleki eğitim merkezimizde mezun olanların alanda istihdam oranı yüksek. 2018'de mesleki eğitim 

merkezlerini bitirenlerin yüzde 88'i alanlarında çalışıyor.  

  

Alanında çalışanların yüzde 80i ise eğitimleri boyunca iş yeri eğitimi aldıkları firmalarda çalışmaya devam 

ediyor. Sektör temsilcileri, mesleki eğitim merkezleri mezunlarından memnun ve kapasitelerinin 

artırılmasını talep ediyor. 

  

Lise diplomasına erişimdeki zorluk, öğrencilerin mesleki eğitim merkezlerini tercih etmemesinde önemli bir 

rol oynuyordu. MEB'in bu konudaki iyileştirmesinin ardından okulumuza yönelik talep artmıştır. 

  

Lise diploması almalarının önü açıldı 

Mesleki eğitim merkezlerine devam eden öğrenciler, ortaokul sonrası 4 yıllık zorunlu eğitimi 

tamamlamalarına rağmen lise diploması alamıyordu. Millî Eğitim Bakanlığı, Ortaöğretim Kurumları 

Yönetmeliği'nde yaptığı değişiklikle öğrencilerin fark derslerini alabilmelerine imkan tanıyarak lise 

diplomasına sahip olabilmenin önünü açtı. 

  

Mesleki eğitim merkezlerindeki öğrenciler, sadece bu yolla diploma alabilirken yeni düzenlemeyle 

öğrenciler okulda fark derslerini yüz yüze eğitim yolu ile tamamlayabilme hakkına sahip oldu. 
 

 

        

OKULUMUZDAN ETKİNLİKLER: 

       

 



    

      

      

 

       

  

       

 

 



MESLEKİ EĞİTİM MERKEZLERİ 

Ülkemizin nitelikli iş gücü ihtiyacı çerçevesinde öğrencilerin; ilgi, istek, yetenek ve kişilik 

özelliklerinin ortaya çıkarılması, başarılı ve mutlu olabilecekleri bir mesleği seçmeleri için 

meslekler hakkında bilgilendirilmeleri, eğitim sistemi ile çalışma hayatı arasındaki ilişkinin 

güçlendirilmesi ülkemiz insan kaynağının geliştirilmesi açısından büyük önem arz etmektedir. 

Bu kapsamda Mesleki Eğitim Merkezleri, ülkemizin meslek sahibi insan ihtiyacını 

karşılayabilmek adına çalışmalarını sürdürmektedir. 

09/12/2016 tarihli 29913 sayılı Resmi Gazete de yayınlanan 6764 sayılı Millî Eğitim 

Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname İle Bazı Kanun ve 

Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun ile 1739 sayılı Millî 

Eğitim Temel Kanunu, 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu ve 652 sayılı Millî Eğitim 

Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname'de değişiklik 

yapılmış olup çıraklık eğitimi örgün ve zorunlu eğitim kapsamına alınmış ve mesleki eğitim 

merkezleri Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne bağlanmıştır. 

Çıraklık eğitiminin örgün ve zorunlu eğitim kapsamına alınması ile ekonomimizin temel yapı 

taşı olan işletmelerin çırak ihtiyacının karşılanması ve çırak öğrencilerimizin ahilik kültüründen 

gelen usta çırak ilişkisiyle meslekleri işbaşında öğrenmeleri sağlanacaktır. 

Mesleki eğitim merkezlerinde okuyan öğrencilere 11. sınıfın sonunda Kalfalık Belgesi, 12. 

sınıfın sonunda ise Ustalık Belgesi verilecektir.  

Yapılan yeni düzenleme ile 2019-2020 eğitim-öğretim yılı itibarı ile mesleki eğitim merkezi 

öğrencileri lise diploması alabilecektir. 

Bu çerçevede öğrencilerin açık ortaöğretim yoluna ilaveten istemeleri durumunda, mesleki 

eğitim merkezlerinde fark derslerini alabilmelerine imkân tanınmıştır. Böylece mesleki eğitim 

merkezlerindeki öğrenciler diploma alabilmek için fark derslerini ya açık öğretim kurumları 

yoluyla ya da mesleki eğitim merkezlerinde yüz yüze eğitim yoluyla tamamlayabilme imkânına 

sahip olabilecektir.  

En az ortaokul mezunu olup zorunlu eğitim çağında olanlar ve ondokuz yaşından gün almış 

olanlardan da yaşlarına ve eğitim seviyelerine uygun olarak düzenlenecek mesleki eğitim 

programlarına göre çıraklık eğitimine alınabilir. 

Mesleki eğitim merkezine kayıt olacaklar için 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunun 10 uncu 

maddesi kapsamında çırak olabilmek için aşağıdaki şartlar aranır. 

a) En az ortaokul veya imam-hatip ortaokulu mezunu olmak. 

b) Bünyesi ve sağlık durumu gireceği mesleğin gerektirdiği işleri yapmaya uygun olmak, şartları 

aranmakta olup bununla birlikte 3308 sayılı Kanun kapsamında bulunan 27 Alan ve 142 dalda 

eğitim verilebilecek standartlara uygun atölye veya işyeri ile usta öğretici belgesine sahip eğitici 

olması gerekmektedir. Bu şartlarla birlikte Mesleki Eğitim Merkezi Programı (MEMP) 

uygulayan mesleki ve teknik ortaöğretim okullarına müracaat edip sözleşme imzalayanlar çırak 

öğrenci olabilmektedirler. 

 

 



Aşağıdaki internet adreslerinden mesleklerle ilgili ayrıntılı bilgi ve dökümana 

ulaşabilirsiniz. 

https://meslegimhayatim.meb.gov.tr/ 

http://meslekitanitim.meb.gov.tr/ 

 

Okul İletişim Bilgileri 

Okul Adı : Sarıyer Atatürk Mesleki Eğitim Merkezi 
 
WEB Adresi :  http://ataturkmem.meb.k12.tr 
 
Mail Adresi  : ataturk.mem@gmail.com 
 
Telefon 
0(212) 276 89 89 

Belgegeçer 
0212 285 21 23 

Adres 
Pınar Mh. Turgut Reis Sk. No 3 Sarıyer/İSTANBUL 

 
Ulaşım: Okul Yakınlarından geçen otobüs hatları :29 Ş   - 29 P – 29 B – 40-B  41 C ve Beşiktaş – Levent –     
                                                                                                                                          Sarıyer Minibüs hatları 
  
5 Km METRO,OTOBÜS,MİNİBÜS 

 

 

 

https://meslegimhayatim.meb.gov.tr/
http://meslekitanitim.meb.gov.tr/
http://ataturkmem.meb.k12.tr/

